平成１９年９月２０日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 執行役員広報ＩＲ室長 保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

子会社株式の追加取得に関するお知らせ

 当社は、平成19年９月20日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社バンドワゴン

（東京都渋谷区、代表取締役：木村 剛、以下、同社）株式の追加取得を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得の理由

当社と同社の関係をより強固なものとし、当社グループとしてのコーポレートガバナンスを強

化すると共に、同社の経営改善、業容の拡大に努めてまいります。

２．同社の概要

（１）商   号      株式会社バンドワゴン

（２）代 表 者      代表取締役 木村 剛

（３）所 在 地      東京都渋谷区神泉町20－25 神泉ＱＳビル

（４）設立年月日    平成13年10月２日

（５）事業の内容    ウェブサイトの企画／制作／デザイン／運営代行

                    SEO対策へのコンサルティング／制作／運営

                    ブロードバンドコンテンツの企画／制作／デザイン／運営代行

                    インターネット放送のテクニカルディレクション

                    エンターテインメント系コンテンツ及び独自プラットフォームの企画／開発

                    ソフトウェアアプリケーション及びデータベースのデザイン

                    インターフェースデザインの開発

                    新規技術に関する研究／開発

３．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 取得前の所有株式数     199株（所有比率：49.9％）

（２） 取得株式数           1,001株（取得価額：15百万円）

（３） 取得後の所有株式数   1,200株（所有比率：85.7%）

（４） 取得予定日           平成19年９月下旬

４．業績に与える影響

 本件が当期の当社連結業績へ与える影響は軽微であります。

以 上